
Pytania i odpowiedzi 

z 04.07.2024 r. 

Postępowanie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej”, nr sprawy: 11 / ZP / 2024 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza łączną moc falowników 50kW niezależnie od ilości falowników w tym czy 

dopuszcza jeden centralny falownik o mocy 50kW? 

Odpowiedź: 

Łączną moc falowników 50kW. 5 szt. falowników 10kW. Podtrzymujemy odpowiedź na pytanie nr 3 z 

01.07.2024 r. 

 

Pytanie nr 7: 

Zapis „system inwerterowy z optymalizacją mocy” sugeruje że Zamawiający wymaga zastosowania 

optymalizatorów mocy do modułów, natomiast w odpowiedziach na pytania z dnia 01.07.2024r. 

Zamawiający odpowiada że optymalizatory nie są wymagane. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie tych 

sprzecznych treści. 

Odpowiedź: 

Optymalizatory nie są wymagane. Podtrzymujemy odpowiedź z 01.07.2024 r. Zgodnie z zapisem w pkt. 

29.2 „Wszystkie załączniki / dodatki oraz przyszłe odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia są częścią 

składową niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia”. 

 

Pytanie nr 8: 

Po czyjej stronie są ustalenia PPOŻ? 

Odpowiedź: 

Uzgodnienia z KP PSP w Pleszewie po stronie Wykonawcy. Zawiadomienie o zamiarze przystąpienia 

do użytkowania instalacji PV po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy zgłoszenie OSD jest po stronie wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zgłoszenie do Operatora Systemu Dystrybucyjnego po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy jest zabezpieczenie umowy? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pkt. 27 Specyfikacji Warunków Zamówienia – nie. 

 

Pytanie nr 11: 

Jaki % zabezpieczenia? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pkt. 27 Specyfikacji Warunków Zamówienia – nie ma zabezpieczenia. 

 

Pytanie nr 12: 

Jaki % po podpisanym protokole? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pkt. 27 Specyfikacji Warunków Zamówienia – nie ma zabezpieczenia. 

 



Pytanie nr 13: 

Kiedy nastąpi zwrot pozostałej części? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pkt. 27 Specyfikacji Warunków Zamówienia – nie ma zabezpieczenia. 

 

Pytanie nr 14: 

Czy zamawiający posiada ekspertyzę nośności dachu? 

Odpowiedź: 

Pytanie nie odnosi się do niniejszego postępowania. Lokalizacja: teren zielony działki, gmina Pleszew 

(63-300), wieś Lenartowice, nr działki: 158/16. 

Miejsce realizacji jest dostępne do oględzin / wizji lokalnej po przedstawieniu odpowiedniego żądania 

w formie ustnej / pisemnej na nr telefonu 570-692-726, bądź pocztą elektroniczną na adres: 

januszkasprzak@pkpleszew.pl 

 

Pytanie nr 15: 

Jakie są wymogi dot. materiałów (falownik)? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pkt. 3 (odpowiedzi z 01.07.2024 r.) oraz w odpowiedzi na pytanie nr 6 z 04.07.2024 r. 

 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o wskazanie dostawcy energii i operatora systemu dystrybucji 

Odpowiedź: 

Energa – Operator S.A. 

 

Pytanie nr 17: 

Czy i jakie jest wymagane doświadczenie? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pkt. 15 Specyfikacji Warunków Zamówienia – brak szczegółowego warunku. 

 

Pytanie nr 18: 

Jakie są wymagania dot. pracowników ? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w pkt. 5 i 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Z poważaniem 

 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Janusz Kasprzak 


